
POLITECHNIKA WARSZAWSKA  

Decyzja nr 248 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 12 października 2021 r. 

  

w sprawie powołania Zespołu ds. oceny nauczycieli akademickich w zakresie działalności 

naukowej w dyscyplinach ekonomia i finanse, filozofia, nauki o bezpieczeństwie, nauki  

o polityce i administracji, nauki prawne oraz pozostałych, w których prowadzona jest 

działalność naukowa w PW, a nie posiadających Rad Naukowych Dyscyplin 

  

Na podstawie § 23 pkt 3 zarządzenia nr 35/2020 Rektora PW z dnia 5 czerwca 2020 r.  

w sprawie oceny okresowej nauczycieli akademickich w Politechnice Warszawskiej,  

w związku z art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2021 r.  poz. 478, z późn. zm.), postanawia się, co następuje:  

  

   § 1  

Powołuje się Zespół ds. oceny nauczycieli akademickich w zakresie działalności naukowej  

w dyscyplinach ekonomia i finanse, filozofia, nauki o bezpieczeństwie, nauki o polityce  

i administracji, nauki prawne  oraz pozostałych, w których prowadzona jest działalność 

naukowa w PW, a nie posiadających Rad Naukowych Dyscyplin w składzie:  

1) dr hab. inż. Marian Kowalewski, prof. uczelni – przewodniczący;  

2) prof. dr hab. Andrzej Biłat;  

3) prof. dr hab. inż. Jarosław Zawadzki; 

4) dr hab. Magdalena Kludacz – Alessandri, prof. uczelni; 

5) dr hab. Robert Zajdler, prof. uczelni;  

6) dr Katarzyna Chrostowska-Malak.  

§ 2 

Nauczyciel akademicki występuje o weryfikację, o której mowa w § 22 ust. 1 zarządzenia   

nr 35/2020 Rektora PW z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie oceny okresowej nauczycieli 

akademickich w Politechnice Warszawskiej, w zakresie prawidłowości przyznania ocen 

cząstkowych w zakresie działalności naukowej w dyscyplinach: ekonomia i finanse, filozofia, 

nauki o bezpieczeństwie, nauki o polityce i administracji, nauki prawne oraz pozostałych,  

w których prowadzona jest działalność naukowa w PW, a nie posiadających Rad Naukowych 

Dyscyplin, za pośrednictwem  kierownika właściwej podstawowej jednostki organizacyjnej lub 

ogólnonuczelnianej jednostki organizacyjnej do Zespołu, o którym mowa w § 1.   

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

REKTOR  

  

  

  

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  

  


